CLARIFICATION TO CONTRACT NOTICE No:1

Contract Title: Capacity Building, Acquis Transposition and Planning for Environment and Climate Action Sector

Publication Reference: EuropeAid/140190/IH/SER/ME

QUESTIONS & ANSWERS

Question 1: Under the selection criterion 21.3.b, it is stated that "the tenderer has provided services under at least one contract with a budget of at least 1.000,000€ (proportion carried out by the candidate) in the field of strategic planning and programming of pre-accession assistance IPA and assistance in ENI countries...". Could you please clarify whether the contract should be implemented in both IPA and ENI countries or a contract which was implemented in one of the IPA or ENI countries would be eligible?

Answer 1: Please refer to the Corrigendum No. 1.